
ZARZĄDZENIE NR 89/18
WÓJTA GMINY GRAJEWO

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu

Na podstawie art.3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 459 z późn.zm.) w związku z § 4 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr 62/XIII/11 Rady Gminy Grajewo z dnia 29 grudnia 
2011 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciązania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz.Urz. Woj.Podl. z 2012 r. 
poz. 366, z 2017 r., poz. 2613) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanowić zgodnie z art. 3051 k.c. odpłatną służebność przesyłu na czas nieoznaczony   na działce 
oznaczonej nr geodezyjnym 19/2 położonej na terenie wsi Popowo, stanowiącej własność Gminy Grajewo,  na 
rzecz PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z Siedzibą w Lublinie ul.Garbarska 21 a, 20-340 Lublin  i jej następców 
prawnych  z tytułu lokalizacji urządzeń  elektroenergetycznych.

2. Służebność przesyłu polegać będzie  na tym, że PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z Siedzibą w Lublinie 
będzie mogła na terenie  w/w  nieruchomości wybudować linię kablową SN i nN ( 87,0 m2) i kontenerową stację 
transformatorową (8,80 m2) oraz będzie mogła korzystać z części nieruchomości ( 95,80 m2) zgodnie z kopią mapy 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia - w celu konserwacji i naprawy w/w urządzeń. Szczegółowe 
warunki  służebności przesyłu zostaną określone w protokole uzgodnień.

§ 2. Ustala się jednorazowe wynagrodzenie z tytułu ustanowienia służebności przesyłu w wysokości 1 860 zł 
plus 23 % VAT (427,80 zł ) tj brutto 2 287,80 zł. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie i w/w protokół stanowić będą podstawę do złożenia oświadczenia woli w formie 
aktu notarialnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

mgr inż. Stanisław Szleter

Id: 856010A8-7307-4927-8163-2FE37C6EA9B2. Podpisany Strona 1




